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AKP’de “Başkan’ın çocukları FETÖ okulunda” istifası

15 Temmuz darbe girişimi gecesi beylik silahıyla AKP binasında nöbet tutan AKP
üyesi emekli astsubay Yılmaz Aydın, yeni ilçe başkanının FETÖ bağlantılarını öne
sürerek istifa etti.

15 Temmuz darbe girişimi gecesi beylik silahıyla AKP binasında nöbet tutan AKP üyesi emekli astsubay Yılmaz Aydın, yeni
ilçe başkanının FETÖ bağlantılarını öne sürerek istifa etti.

Aydın’ın yerel haber sitesi Manşet’ten Erdal Savaş’ın haberine göre; AKP Nazilli’de 2010 yılından bu yana partiye üye
olduğunu söyleyen emekli astsubay Yılmaz Aydın, eşiyle birlikte ilçe binasına gelerek AKP’den istifa ettiğini bildirdi. Yılmaz
Aydın’ın, 15 Temmuz hain darbe kalkışmasının yaşandığı kritik saatlerde FETÖ’cülerin baskın düzenleyeceği endişesiyle
beylik silahını alıp sabaha kadar ilçe binasında nöbet tuttuğu belirtildi.

8 yıldır üyesi olmaktan onur duyduğunu söylediği partisine sunduğu istifa dilekçesinde Aydın, “yeni ilçe başkanı Bülent
Sayar’ın sosyal medyadan duyduğum FETÖ terör örgütü okullarıyla bağlantılarından dolayı duyduğum endişe ve
rahatsızlıktan dolayı sevdiğim AK Parti’den üyeliğimin silinmesini rica ederim” ifadelerini kullandı.
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Yılmaz Aydın, AKP Genel Merkezi tarafından ataması yapıldıktan sonra AKP Nazilli 6. Olağan Kongresi’nde ilçe
başkanlığına seçilen Bülent Sayar’ın, Cumhurbaşkanının isteğine aykırı hareket etmesini kabul edemediğini ifade ederek,
“Cumhurbaşkanımızın talimatından sonra ilişkisini kesmesi gerekiyordu. Bülent Bey bu süzgeçten nasıl geçmedi de bu
duruma geldi anlamış değilim. Çünkü hassas bir konu. Süzgeçlerin daha sık tekrar edilmesi gerekiyordu. Ama takdir
büyüklerimizin. Bu kişiye böyle bir görev uygun gördülerse yapacak bir şey yok. Bu da benim kişisel tepkim” diyerek
yaşanan süreçten duyduğu rahatsızlığı dile getirdi.

BEYLİK TABANCASIYLA DARBE NÖBETİ

Nazilli’ye on yıl önce geldiğini ve 2010 yılında eşiyle birlikte AKP’ye üye olduğunu belirten Yılmaz Aydın, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’a duyduğu sevgi ve inancının gereği olarak teşkilat çalışmalarında aktif rol almaya başladığını
kaydetti.

FETÖ ile mücadele edildiği kritik süreçte Bülent Sayar’ın ilçe başkanlığına getirilmesini içine sindiremediğini vurgulayan
emekli astsubay Yılmaz Aydın, 15 Temmuz darbe gecesi yaşadıklarını şöyle anlattı:

“Son genel kurulda seçilen Bülent Sayar’ın kendi adında sosyal medyada çıkan çocuklarını FETÖ’ye ait okullarda okuttuğu
yönünde haberlerden rahatsız oldum. Sonra da eşim ve ben istifamı sunarak 6 Mart sabahı partiden ayrıldım. 15 Temmuz
darbe girişimi gecesi ben saat 01.00 sularında partime giderek beylik tabancamla birlikte sabah saat 06.00’a kadar nöbet
tuttum. Bu eylemi darbecilerin girişimi olur düşüncesiyle gerçekleştirdim. Partimde bulunan belgelerin başına bir şey
gelebilir düşüncesiyle nöbet tuttum. Bunu da ilk defa sizin vasıtanızla açıklıyorum. Reklam yapılacak bir durum değil o
günün şartlarında yapmam gereken bir eylemdi.”

AKP’Lİ BAŞKANDAN FETÖ İTİRAFI

Bülent Sayar, genel merkez tarafından AKP Nazilli ilçe başkanlığına atandıktan sonra yaptığı açıklamada, kendisi ve eşinin
iş yoğunluğunu gerekçe göstermiş ve servis kolaylığı nedeniyle çocuklarını 15 Temmuz hain darbe kalkışmasından altı gün
sonra, FETÖ’yle bağlantılı olduğu gerekçesiyle Kanun Hükmünde Kararnameyle (KHK) kapatılan okula gönderdiğini itiraf
etmişti.
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